МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9»

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2021 года                                                                          № 241

О создании ВСТК «Единство»

В целях реализации положения Концепции федеральной системы подготовки

граждан Российской Федерации к военной службе, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2010 № 134-

Р, направленной на улучшение состояния здоровья, физической и морально-

психологической подготовки граждан, осуществление военно-патриотического

воспитания подрастающего поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать военно-спортивный туристический клуб «Единство».

2. Назначить Замкову М.Е., Карасева С.В.- на должность руководителя ВСТК

«Единство».

3. Руководителю Замковой М.Е. разработать необходимую документацию,

организовать набор в группы девушек и юношей в возрасте от 10 до 18 лет.

4. Ввести в действие новое Положение о ВСТК.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Жаркевич Ю.Ю.

Директор                                                          Белов О.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9»

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2021 года                                                                          № 241

О создании отряда ВСТК «Единство»

В целях реализации положения Концепции федеральной системы подготовки

граждан Российской Федерации к военной службе, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2010 № 134-

Р, направленной на улучшение состояния здоровья, физической и морально-

психологической подготовки граждан, осуществление военно-патриотического

воспитания подрастающего поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ВСТК «Единство» в составе

5А Агапитов Кирилл Александрович
Главинский Александр Валерьевич
Калашников Данил Андреевич
Прудников Дмитрий Владимирович

6Б Зверькова Надежда Дмитриевна
Калюжный Дмитрий Иванович
Лимонова Тамара Александровна

6К Крыжановская Олеся Андреевна
Крыжановская София Андреевна
Пономарева Рояна Ивановна

7А Бородин Богдан Иванович
Веселков Степан Александрович
Турова Анастасия Александровна
Филянин Сергей Александрович

7К Белькович Дарья Андреевна
Унтанас Дмитрий Евгеньевич

8А Сорокин Никита Фархадович
Томагашев Кирилл Андреевич
Харченко Кристина Романовна
Цыганов Руслан Александрович

8Б Аксютенков Кирилл Алексеевич
Белькович Анастасия Андреевна
Бойко Ника Андреевна
Бойко Никита Андреевич
Дампилов Даниил Владимирович
Домоводова Ирина Юрьевна
Жоров Георгий Александрович
Ибашева Виктория Эдуардовна
Шинкоренко Лев Николаевич

10А Богословский Никита Андреевич

11А Ткаченко Андрей Викторович

Директор                                                          Белов О.С.